GEMUE S40
气动控制截止阀
操作说明ZH
其他信息
网页代码: GW-S40
明确保留版权或工商业产权等全部权利。
保留文档以备将来参考。
© GEMUE Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG

物料号 追溯号 序号
- XXXXXXXX|YYYY
规格根据订购代码
设备额定参数
制造年份
制造月份已编码加入追溯号中，可以向盖米询问获得。本产品
在德国制造而成。
产品标签上说明的工作压力适用于20°C的介质温度。不超过说
明的最高介质温度时都可使用本产品。从技术参数中获取压温
压相关性。
4 盖米科莱索
在搭载RFID芯片的阀门组件与相关IT基础设施的共同协作下，
有效提高了工艺可靠性。
每个阀门和阀体、执行器等相关的阀门组件甚~是自动化组件
都可以通过序列号进行明确追溯，并通过RFID读码器科莱索笔
读取。可安装在移动终端设备上的科莱索应用程序简化并改进
了“安装验证”过程，让维护过程更透明，能更好地进行记录。
维护人员只需根据保养计划进行操作，并且可以直接访问工厂
证书、检测文档和保养历史记录等与该阀门相关的信息。科莱
索门户网站作为核心元素，可以汇总、管理和处理全部数据。
有关盖米科莱索的更多信息，请访问：
5 合规使用
 危险
有爆炸危险！
▶ 造成严重伤害，甚~死亡的危险
● 如果没有相应的符合性声明，则不得在
潜在爆炸性区域中使用该产品！
● 仅可在符合性声明上已确认的潜在爆炸
区域中使用该产品。
 警告
不按规定使用本产品！
▶ 造成严重伤害，甚至死亡的危险
▶ 制造商担保和保修要求将会失效。
● 只可根据合同文档和本文档中规定的运行条件使用本产
品。
该产品专为在管路中安装和用于控制工作介质而设计。
1. 按照技术参数使用本产品。
2. 遵守ATEX补充说明。
3. 注意阀体上的流向。
5.1 带特殊规格X的产品
根据欧盟认证2014/34/EU（ATEX），订购时可选择特殊规格X
的产品适用于带气体、烟雾或蒸气的区域1的潜在爆炸性区域
以及带有易燃粉尘的区域21的潜在爆炸区域。
该产品具有以下防爆代码：
气体：II 2 G Ex h IIC T6 ... T3 Gb X
灰尘：II -/2 D Ex h -/IIIC T185 °C -/Db X
该产品是根据以下统一标准开发的：
- EN 1127-1:2019
- EN IEC 80079-36修正版1:2024
- EN IEC 80079-36:2016
- EN IEC 80079-37:2016
在潜在爆炸区域中使用时，必须遵守以下特殊条件或使用限
制：
- 温度等级取决于输送介质的温度和循环频率（T6的循坏每秒
不超过一次）。
- 适用于液体和气体或气体混合物（无气溶胶无颗粒物）。如
果气体或气体混合物含有气溶胶和颗粒物（混合物），用户
必须采取特殊的防爆保护措施。
- 环境温度范围参见技术参数。
- 针对带科莱索RFID芯片的产品，请参见附录“带RFID芯片的产
品的特殊条件”。
- 必须集成到整个系统的电位平衡中。
www.gemu-group.com 7 / 49 GEMUE S40
5.2 不带特殊规格X的产品
按照规定，本产品不适合在有爆炸危险的区域内使用。
5 合规使用
6 订购信息
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
截止阀，气动控制，
不锈钢活塞执行器
S40
2 DN，接口1 代码
DN 6 6
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
3 阀体结构 代码
截止阀阀体 G
角座阀阀体 S
4 阀体连接类型，接口1 代码
焊接
焊接EN 10357，系列A / DIN 11866，系列A 17
焊接ASME BPE / DIN EN 10357，系列C（自2022版
起）/ DIN 11866，系列C
59
焊接ISO 1127 / DIN EN 10357，系列C（2014版）/ DIN
11866，系列B
60
螺纹连接
内螺纹DIN ISO 228 1
内螺纹Rc ISO 7-1，
EN 10226-2，JIS B 0203，BS 21，
结构长度ETE DIN 3202-4，系列M8
3C
内螺纹NPT
结构长度ETE DIN 3202-4，系列M8
3D
螺纹接管符合DINISO 228 9
法兰
法兰EN 1092，PN 16，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
8
法兰EN 1092，PN 25，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
10
法兰EN 1092，PN 40，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
11
法兰ANSI Class 125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
39
法兰JIS 20K，
结构长度FTF EN 558，系列10，
ASME/ANSI B16.10表格1，列16，
DN 50按JIS 10K钻孔
48
4 阀体连接类型，接口1 代码
卡箍连接
卡箍连接ASME BPE，

压力设备认证: 2014/68/EU
机械条令: 2006/42/EG
防爆: ATEX（2014/34/EU），特殊规格X订购代码
ATEX标识（仅限特殊规格
X）:
气体：II 2 G Ex h IIC T6 ... T3 Gb X
灰尘：II -/2 D Ex h -/IIIC T185 °C -/Db X
FMEDA: 产品描述： 盖米截止阀S40
阀门类型： A
安全功能： 通过安全功能将截止阀或角座阀调~关闭位置（控制方式
1）、打开位置（控制方式2）或密闭状态（控制方式
1）。
HFT（硬件容错）： 0
MTTR（平均修复时间）： 24小时
7.5 机械参数
重量: 执行器
DN 执行器尺寸
0 1 2 3 4 5 6
6 0.35
8 0.35 0.74 1.11 1.46 - - -
10 0.35 0.74 1.11 1.46 - - -
15 0.35 0.74 1.11 1.46 - - -
20 0.78 1.15 1.49 - - -
25 0.84 1.21 1.55 3.39 5.44 7.76
32 - 1.37 1.71 3.56 5.61 7.92
40 - - 1.81 3.66 5.71 8.03
50 - - 1.99 3.87 5.92 8.22
65 - - - - 6.57 8.88
80 - - - - - 9.43
重量（单位kg）
GEMUE S40www.gemu-group.com 19 / 49
7 技术参数
重量: 角座阀阀体
DN 焊接 内
螺纹
外螺纹 法兰 卡箍连接
连接方式代码
17、59、60 1、3C、3D 9 8、11 82、86、88
6 0,12 - 0,14 - -
8 0,12 0,25 0,12 - -
10 0,12 0,25 0,14 - -
15 0,16 0,25 0,14 - -
8 0,12 0,25 - - -
10 0,12 0,25 - - -
15 0,16 0,25 0.31 - 0.37
10 0,25 0,25 0.50 - 0.63
15 0,24 0,35 0.65 1,80 0.63
20 0,50 0,35 1.00 2,50 1.08
25 0,50 0,35 1.30 3,10 1.28
32 0,90 0,75 1.80 4,60 2.07
40 1.10 0.98 1.30 5.10 1.28
50 1.80 1.70 1.80 7.20 2.07
65 3.40 3.20 3.40 - 3.69
80 4.20 4.10 4.40 - 4.60
重量（单位kg）
角座阀阀体，连接方式80，材质C2
DN 重量
15 0.35
20 0.30
25 0.50
32 1.00
40 1.40
50 2.40
重量（单位kg）
截止阀阀体
DN 重量
15 2,2
20 3,0
25 3,7
32 5,3
40 6,3
50 11,5
重量（单位kg）